
 

 

 

Poz. 58 

UCHWAŁA NR 111 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

w sprawie zmiany Uchwały nr 106 z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku 

w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UW 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 106 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów 
pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2024/2025 (DSDNS z 2024 r. 
poz. 52) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli dotyczącej dyscypliny "geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna", oznaczonej cyfrą rzymską II, po wierszu oznaczonym numerem 3 
dodaje się wiersz 3a o następującej treści: 

3a 
Milena Zofia 
Gruszczyńska 

dr Maciej Kałaska 
Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

Promotor 
pomocniczy 

2) w tabeli dotyczącej dyscypliny "nauki prawne", oznaczonej cyfrą rzymską VI, po 
wierszu oznaczonym numerem 7 dodaje się wiersz 7a o następującej treści: 

7a 
Stanisław Maciej 
Gorzeliński 

dr Jagna Mucha 
Wydział Prawa i 
Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

3) w tabeli dotyczącej dyscypliny "nauki prawne” oznaczonej cyfrą rzymską VI, po 
wierszu oznaczonym numerem 21 dodaje się wiersz 21a o następującej treści: 

21a 
Daria Pajdowska-
Kamińska 

dr Aleksander Grebieniow 
Wydział Prawa i 
Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

4) w tabeli dotyczącej dyscypliny "psychologia", oznaczonej cyfrą rzymską X, wiersz 
oznaczony numerem 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

6 Wiktoria Ogonowska dr hab. Kalinka Timmer Wydział Psychologii  

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 

 



5) w tabeli dotyczącej dyscypliny "psychologia", oznaczonej cyfrą rzymską X, po 
wierszu oznaczonym numerem 8 dodaje się wiersz 8a o następującej treści: 

8a 
Wojciech Mikołaj 
Podsiadłowski 

dr Tomasz Oleksy Wydział Psychologii 
Promotor 
pomocniczy 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 


